Кульгешский вестник
	2010
25 августа
 №8(38)

	Газета основана 4 мая 2006года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ КУЛЬГЕШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ №41 от 20.08.2010г.
О мерах по реализации Решения Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района  Чувашской Республики от 05.08.2010 г.    № 127 “О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 18.12.2009 г. № 111 «О бюджете Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2010 год»

В соответствии с Решением Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района  Чувашской Республики  № 127 от 05.08.2010 года “ О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 18.12.2009г. № 111 «О бюджете Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2010 год”

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять к исполнению бюджет Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2010 год с учетом изменений, внесенных решением Кульгешского сельского поселения  Чувашской Республики от 05.08.2010 г. № 127 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 18.12.2009 г. № 111 « О бюджете Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2010 год» (далее – Решение).

2. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации решения Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики  от  _05.08. 2010 г. №127_ «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 18.12.2009 г. № 111 «О бюджете Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2010 год».

3. Получателям  бюджетных средств бюджета Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики:

- внести соответствующие уточнения в показатели бюджетных смет муниципальных учреждений Кульгешского  сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2010 год и в срок не более трех дней представить указанные изменения, а также предложения по уточнению показателей кассового плана бюджета Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2010 год в финансовый отдел администрации Урмарского района

- принять меры по недопущению образования кредиторской задолженности по принятым расходным обязательствам местного бюджета.

Глава Кульгешского сельского поселения

Урмарского района Чувашской  Республики                                                            В.Н.Данилов

Приложение
к постановлению главы Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
от  20.08.2010г. № 41
ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий по реализации Решения  Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 05.08.2010 г. № 127 «О внесении изменений в решение собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 18.12.2009 г. № 111 «О бюджете Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской республики на 2010 год»

	№ п/п
	Наименование отделов

	Срок реализации
	Исполнитель

	1.
	Внесение изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2010 год
	25.08.2010
	Финансовый отдел

	2.
	Представление в финансовый отдел уточненных бюджетных смет, кассовых планов учреждений, по которым были внесены изменения
	25.08.2010
	Главные распорядители

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ КУЛЬГЕШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ №42 от 23.08.2010г.
Об образовании избирательных участков

для проведения выборов главы

Кульгешского сельского поселения

В соответствии со ст.9 Закона Чувашской Республики» О выборах в органы местного

Самоуправления в Чувашской Республике»

ПОСТОНОВЛЯЮ:

Кульгешский избирательный участок №23 (центр - центральный сельский Дом культуры). В составе деревни Кульгеши, тел.46-2-35

Ситмишский избирательный участок №24 (центр – сельский клуб) в составе деревни Ситмиши и д.Чегедуево тел 46-2-

Тансаринский избирательный участок № 25 (центр - сельский клуб) в составе деревни Тансарино, тел.46-2-12

2.Согласовать месторасположение, состав территории и нумерацию избирательных участков, указанные в пункте 1 настоящего постановления с Урмарской территориальной избирательной комиссией.

3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации

Кульгешского сельского поселения                                                                                    В.Н.Данилов

Периодическое печатное издание
«Кульгешский вестник»
Адрес редакционного совета
  и издателя:
429408, д. Кульгеши, ул.Школьная, д.2
Email: kulgeshi@urmary.cap.ru

Учредитель:
Администрация  Кульгешского сельского поселения
Урмарского района
 Чувашской Республики

Председатель редакционного
совета - главный редактор
 Сергеева Е.И.
Тираж 5 экз.
Объем 1 п.л. формат  А-4
Распространяется бесплатно